

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 25 de febrero de 2021

Ref.: Circular modificatoria N° 1 - Expediente N° 14/21 – Licitación Privada N° 04/21 – Objeto: Contratación de un servicio de locación, mantenimiento y gestión integral de impresiones digitales, por el término de doce (12) meses.

Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds., a los efectos de remitirles las respuestas a la consultas presentada en el marco del proceso citado en la referencia.

Consulta N° 1: "...solicitamos que analicen la posibilidad de bajar la velocidad de copiado a 62 ppm en Carta y/o 60 ppm en A4..."

Respuesta N° 1: A los fines de ampliar la convocatoria de oferentes se aceptaran propuestas cuyo equipamiento imprima a una velocidad de entre 60 y 65 ppm, respetando el resto de las especificaciones técnicas.

Consulta N° 2: "...indicar el estatus de los equipos solicitados (nuevos sin uso/recondicionados, etc.)..."

Respuesta N° 1: Se aceptaran equipos nuevos y/o reacondicionados.

Atentamente,



INDIANA BELEN POZUELO
Jefe Departamento de Compras
y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación